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Lénda Raporti tremujore i punés n€ Zyrén e Prokurimit — 2019

Daté 17.05.2019

Gjaté késaj periudhe raportuese Janar — Mars Zyra e Prokurimit ka proceduar 23 Aktivitete t&
prokurimit.

Vlera e parashikuar e kétyre aktivieteve &shté: 1,958,530.61 €

Deri mé tani zyra jon€ ka nénshkruar 10 Kontrata te t€ gjitha prokurimeve, puné, furnizime,
shérbime, ku Vlera e kontratave té nénshkruar éshté: 474,554.35 €.

Tremdhjeté (13) aktivitetet t& zyrés sé prokurimit jané né PROCEDURE t& aktivietit t&

prokurimit.

Personeli i zyrés s€ prokurimit ka proceduar: 331 Urdhér blerje, pagesa té ndryshme t&
Investimeve Kapitale dhe Mallra dhe Shérbime.

Vérejtje:
Né pérputhje me nenin 87.2.12. t& Ligjit Nr.04/L.042 pér Prokurim Publik né Kosové,
bashkéngjitur e keni: Raportin vjetor pér kontratat e nénshkruara publike 2019.



